UỶ BAN NHÂN DÂN
              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH
                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-ĐN
                        Quy Nhơn, ngày        tháng  8  năm 2008

V/v cấp thẻ tạm trú cho tình nguyện viên VSA.

Kính gửi: Công an tỉnh.
Xét đề nghị của Hội Chữ thập đỏ tại Công văn số 394/CTĐ ngày 31/7/2008 về việc xin cấp thẻ tạm trú cho tình nguyện viên VSA, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh đề nghị Công an tỉnh xem xét cấp thẻ tạm trú cho đương sự có tên sau đây để tiện việc đi lại và làm công tác cố vấn làm vườn tại Hội làm vườn tỉnh (VACVINA) đến ngày 01/9/2010. Chi tiết về hộ chiếu như sau:

	STT
	Họ và tên

(Giới tính)
	Năm sinh
	Quốc tịch
	Số hộ chiếu
	Nơi tạm trú

	1.
	ALAN RUSSELL GRANT (Nam)
	24/3/1965
	Niu - di lân
	AB495817
	05 Nguyễn Văn Trỗi, TP. Quy Nhơn

KT. CHỦ TỊCH

          PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng QLXNC

  Công an tỉnh;

- Hội CTĐ;

- Sở Nông nghiệp & PTNT;

- Hội Làm vườn;

- Tổ chức VSA;

- Lưu: VT, NV (7b).

          Nguyễn Thị Thanh Bình